



Burmistrz Olecka  
Plac Wolności 3, 19 – 400 Olecko  
tel.: (87) 520 21 68 fax.: (87) 520 25 58  
[www.olecko.pl](http://www.olecko.pl) [um@um.olecko.pl](mailto:um@um.olecko.pl)

ORN.0003.11.2018

Olecko, 5 kwietnia 2018 r.

**Pan**  
**Jarosław Bagiński**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Olecku**

Odpowiadając na Pana wniosek (121) zgłoszony podczas sesji Rady Miejskiej w Olecku odbytej w dniu 23 marca 2018 r. o zorganizowanie mocno skomasowanej akcji informacyjnej dotyczącej nowych obwodów głosowania uprzejmie informuję, że działania w tym zakresie zostały zaplanowane. Będą one realizowane począwszy od czerwca br.

Informacja o obwodach głosowania ustalonych w związku z wyborami samorządowymi 2018 w pierwszej kolejności zamieszczona będzie dwukrotnie w miesiącach czerwiec i wrzesień w biuletynie informacyjnym Urzędu Miejskiego w Olecku „Z oleckiego Ratusza”, który jest kolportowany na terenie miasta (wkładany mieszkańcom do skrzynek na listy). Biuletyn zostanie rozdany również Sołtysom Sołectw Gminy Olecko z prośbą o przekazanie mieszkańcom z terenu wiejskiego. Tradycyjnie, z chwilą zarządzenia wyborów, w Biuletynie Informacji Publicznej powstanie zakładka, w której zamieszczane będą na bieżąco wszystkie informacje związane z wyborami. Ponadto, stosowny komunikat pojawi się na tablicach ogłoszeń, gminnej stronie internetowej, urzędowym facebooku oraz w „Głosie Olecka”.

Należy przy tym nadmienić, że zgodnie z art. 13b Kodeksu wyborczego - jeżeli w lokalu, w którym w okresie 5 lat poprzedzających dzień wyborów przeprowadzono głosowanie w wyborach, w dniu wyborów nie przeprowadza się głosowania lub ma w nim siedzibę komisja wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie właściwa dla obvodu o zmienionych granicach, w dniu wyborów komisarz wyborczy podaje do wiadomości, poprzez wywieszenie w miejscu łatwo dostępnym przy wejściu do tego lokalu, informację umożliwiającą wyborcom dotarcie do lokalu właściwej obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie.

Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku

BURMISTRZ  
Wacław Ciszewski